

# Jupiter El-installation ApS

Gråspurvej 37, 3. 1., 2400 København NV

CVR-nr. 41 31 17 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Joachim Schmidt-Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jupiter El-installation ApS  
Gråspurvej 37, 3. 1.  
2400 København NV

CVR-nr.: 41 31 17 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Joachim Schmidt-Jørgensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive el-installatør virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.649 mod 173.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.550 mod 3.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	22/4 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.247.649</b>	<b>173.206</b>
1 Personaleomkostninger	-1.038.648	-159.915
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.795	-5.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>189.206</b>	<b>7.964</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.615	-1.069
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.591</b>	<b>6.895</b>
Skat af årets resultat	-44.041	-3.266
<b>Årets resultat</b>	<b>139.550</b>	<b>3.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.550	3.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.550</b>	<b>3.629</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.860	26.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.860</u>	<u>26.956</u>
Deposita	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.360</u></b>	<b><u>26.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	55.242	37.802
Varebeholdninger i alt	<u>55.242</u>	<u>37.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.973	11.317
Periodeafgrænsningsposter	71.301	43.336
Tilgodehavender i alt	<u>286.274</u>	<u>54.653</u>
Likvide beholdninger	205.835	86.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>547.351</u></b>	<b><u>178.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>589.711</u></b>	<b><u>205.692</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	143.179	3.629
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>183.179</b>	<b>43.629</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.674	604
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.674</b>	<b>604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.643	42.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.131	16.573
Selskabsskat	40.854	2.662
Anden gæld	258.230	100.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.858	161.459
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.858</b>	<b>161.459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>589.711</b>	<b>205.692</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.629	43.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.550	139.550
	<b>40.000</b>	<b>143.179</b>	<b>183.179</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021 kr.	22/4 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	984.286	156.303
Pensioner	41.949	2.332
Andre omkostninger til social sikring	8.994	1.280
Personaleomkostninger i øvrigt	3.419	0
	<u>1.038.648</u>	<u>159.915</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 332 t.kr.

#### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder og kan fra lejers side tidligst opsiges pr. 28.02.2022 med endeligt ophør den 31.05.2022. Den årlige husleje udgør 30 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Joachim Schmidt-Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673464486259

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-03-22 18:12:46 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-23 07:44:18 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>